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Przewodniczący Rady Powiatu Wrzesińskiego

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego

   Hint

INTERPELACJA

W imieniu mieszkańców gminy Kołaczkowo, składam interpelację w sprawie

stanu dróg powiatowych na terenie gminy Kołaczkowo. W szczególności,

chciałbym zwrócić uwagę na:

stan drogi powiatowej we wsi Borzykowo, zjazd w ulicę Piaskową,

naprzeciwko świetlicy wiejskiej, gdzie tworzy się duże zastoisko wodne po

każdym opadzie deszczu. Stanowi to zagrożenie dla zdrowia i życia

mieszkańców, którzy idąc ulicą zmuszeni są kierować się na środek jezdni,

by znaleźć miejsce do przejścia. Nie trzeba chyba tłumaczyć Urzędowi, że to

ogromne zagrożenie również dla kierujących pojazdami. Sprawa zgłaszana jest

do Urzędu Starosty od dwóch lat. 15 marca 2022 mieszkanka wsi zabiegająca o
naprawę tego stanu, radna gminy Pani Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska,

otrzymała odpowiedź z Urzędu Starosty, iż „odwodnienie zostanie wykonane po

wyłonieniu wykonawcy zadania”, a po kilku miesiącach, tj. 27.10.2022

Starostwo poinformowało Urząd Gminy w Kołaczkowie, że środki na naprawę

tego miejsca nie są wystarczające oraz wskazało, że zasadnym byłoby wspólne

rozwiązanie problemu z Zarządem Dróg Wojewódzkich i samorządem Kołaczkowa.

Minął rok od przesłania tego pisma. Czy Urząd Starosty, jako właściciel

drogi, wykonał działania i jakie, by uskutecznić naprawę stanu drogi we

współpracy z wymienionymi jednostkami?

- stan pobocza we wsi Wszembórz, przy drodze Wszembórz Kołaczkowo. Sołtys

reprezentująca wieś Pani Aurelia Banaszak monituje, że nie dokończono prac

pielęgnacyjnych pobocza tej drogi rozpoczętych latem 2023. Chodzi o

niewielki odcinek na łuku drogi, gdzie odrosty lip ograniczają widoczność

powodując zagrożenie w ruchu drogowym, na co uskarżają się mieszkańcy.

Proszę o informację kiedy mieszkańcy mogą oczekiwać poprawy tej sytuacji?

Proszę o udzielenie odpowiedzi elektronicznej na adres: echo@echo.org.pl
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